



شنبه ۲ آذرماه ۱۳۹۲

کازرون همایش آزادسازی سوسنگرد در کازرون بر گزار شد

سرویس خبری /علی گلچین: به‌مناسبت سالروز آزادسازی سوسنگرد همایش مدافعان قهرمان سوسنگرد با حضور نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس،مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، فرماندار امام جمعه کازرون و جمعی از مسئولان و خانواده‌های معظم شهدا و ایثار گران در حسینیه سیدالشهدای کازرون برگزار شد.



امام جمعه کازرون در این مراسم در سخنانی با گرامی داشت یاد و خاطره ۱۴ هزار و ۶۰۰ شهید استان فارس و یک‌هزار و ۱۰۰ شهید به خون خفتهٔ کازرون و شهدای آزادسازی سوسنگرد اظهار داشت: سوسنگرد نخستین شهری بود که در دوران دفاع مقدس مورد تهاجم نیروهای صدام قرار گرفت که با حکم ولایی امام(ره) و همت رزمندگان، با وجود کارشکنی‌های بنی صدر خائن و نفوذی‌های آن در نیروهای مسلح یک روز بعد از حصر آزاد شد.

خرسند اضافه کرد: ملت ایران شاعر استکبارستیزی و زیر بار ظلم نرفتن همراه با عزتمندی را از سید و سالار شهیدان فرا گرفته‌اند بنابراین هیچ ترسی از تهدید دشمنان ندارند.

سپس آیت الله ایمانی امام جمعه شیراز طی سخنانی اظهار داشت: در اوج حاکمیت منطقی کفر و اباحه‌گری و سکولاری،امام‌راحل حرکت پیامبرگونه انجام داد و در چارچوب اسلام به انسان‌ها روی کرد و آنچه را که به بو ته فراوشی سپرده بودند به پادشان آورد.

آیت الله ایمانی تصریح کرد: امام(ره) با تکیه بر مردم و به صحنه کشاندن جوانان توانست تمام انهوماری‌هایی که دشمنان و منافقان ایجاد کرده بودند را یکی پس از دیگری هموار کند.

امام جمعه شیراز دو گوشه ای دیگر از سخنان خود بیان داشت: معجزه‌های که رزمندگان ما با دست خالی در دوران دفاع مقدس و به ویژه در شکست حصر آبادان و سوسنگرداز خودبه‌جای گذاشتند نمونه آن در هیچ کدام از جنگ‌های صدر اسلام یافت نمی‌شود چنانچه به درون جامعه خود توجّه داشته باشیم و خود را باور کنیم هیچ قدرتی به تعبیر مقام معظم رهبری یاری مقابله با ما را ندارد.

وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به فضای به وجود آمده در کشور که برخی به دنبال تبرئه فتنه گران و آشوب گران سال ۸۸ هستند اذعان داشت: مردم نباید فریب مظلوم‌نمایی این عده را بخورند چرا که آنان با استفاده از فضای جدید به دنبال فتنه گران از حصر هستند.

ایمانی در پایان ابراز داشت: تا زمانی که جنم بر چهره رهبر معظم انقلاب و گوش به زبان و دهان ایشان دوخته‌ایم و به آنچه که داریم تکیه کنیم آقای خومدان هستیم و سرور جهان قرار داریم.

شایان ذکر است که این همایش به مناسبت آزادسازی سوسنگرد و حضور رزمندگان کازرونی در این آزادسازی و نهایتاً تقدیم نمودن ۴۲ن شهید نثار انقلاب بر گزار شده بود.

۳۲ واحد آپارتمان به اعضای تعاونی مسکن دادگستری کازرون تحویل داده شد

۳۲ واحد آپارتمان ساخته شده توسط تعاونی مسکن دادگستری کازرون به اعضاء تحویل شد .

به گزارش روابط عمومی دادگستری کازرون اسماعیل شاملی رئیس هیأت مدیره تعاونی مسکن دادگستری کازرون اعلام کرد که تعاونی مسکن دادگستری کازرون به منظور رفع مشکل مسکن کارکنان این دادگستری و دادگاه‌های بخش قائمیه، جره و بالاده و خشت و کنار تخته نسبت به ساخت ۳۲ واحد آپارتمان در یو لوک جداگانه اقدام و پس از مدت ۱۸ماه واحدهای ساخته شده را به اعضاء تحویل گردید.

وی اعلام کرد که مساحت واحدهای ساخته شده ۵۷۰۰۰متر مربع می باشد که در دو بلوک و در هر بلوک ۱۶ واحد می باشد. نامبرده ضمن تشکر از ریاست دادگستری دادستان عمومی و انقلاب کازرون، شهردار کازرون و ریاست ادارات برق – آبفا – گاز، تعاون و بانک مسکن بخاطر همکاری در ساخت واحدهای ساخته شده اعلام نمود که مرحله دوم ساخت ۳۰ واحد دیگر بزودی شروع خواهد شد.

۲/۱۱۲۸

آگهی تأسیس مؤسسه

نظر به ماده ۸ آیین نامه ثبت مؤسسات غیر تجارنی مؤسسه جویندگان افق عدالت در تاریخ ۹۲/۹/۱۲ تحت شماره ۱۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۹۱۵۹۷ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه مفاد اساسنامه آن جهت اطلاع عموم آگهی می شود.

۱- نام مؤسسه: جویندگان افق عدالت

۲- موضوع مؤسسه: انجام کلیه فعالیت های حقوقی و دآوری و حل و فصل دعای پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

۳- تابعیت: دولت جمهوری اسلامی ایران

۴- مرکز اصلی مؤسسه: قائمیه جنب دادگستری کد پستی ۷۳۳۱۷۳۵۸۹۴

۵-اسامی مؤسّسین: محمد پور قیومی - عبدالحمید طهماسبی - علی پور قیومی

و امید جعفری

۶- تاریخ تشکیل مؤسسه: از تاریخ ثبت بمدت دو سال

۷- مدیر یا مدیران اشخاصی که در مؤسسه حق امضا دارند: محمد پورقیومی و امیر جمشید هیات مدیره و امید جعفری نائب رئیس هیأت مدیره و علی پور قیومی بعنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و عبدالحمید طهماسبی عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی مؤسسه از قبیل چک، سفته و پروات و قرار دادها با امضاء همجورقیومی و مهر مؤسسه معتبر می باشد ونامه‌های عادی و اداری با امضاء محمد پورقیومی و مهر مؤسسه معتبر خواهد بود.

۸- دارائی مؤسسه: مبلغ یک میلیون ریال تماماً نقدی است

داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد کازرون

ضریح امام زاده سید حسین (ع) غبارروبی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ضریح مطهر امام زاده سید حسین(ع) کازرون غبارروبی و نظورات آن جمع آوری شد.
مهدی کامیابی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون گفت: این امام زاده جلیل القدر یکی از نوادگان امام سجاد(ع) است و همه ساله زائران بسیاری از نقاط مختلف کشور به ویژه استانهای همجوار برای زیارت این مکان مقدس به شهرستان کازون سفر می کنند .

وی افزود: نظورات جمع آوری شده در بخش های عمرانی، فرهنگی رفاهی و زائران این امام زاده هزینه خواهد شد.

لا رستان

امام جمعه لار:

سوگواره عکس عاشورایی قاب سرخ از اثر گذارترین کارهای فرهنگی شهرداری طی دو سال گذشته است

سرویس خبری / سید کامران علوی: اعضای دبیرخانه سومین سوگواره عکس عاشورایی قاب سرخ پیش از شروع به کار دبیرخانه با حضور محمدرضا قنبرزاد شهردار لار، محسن زارع مدیر فرهنگسرای مرتضوی، عبدالعلمی حدادیان مدیر آموزشگاه سینمایی فردایی دیگر و جمعی از هنرمندان عکاس به دیدار حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مجتبی نوربخش امام جمعه لار رفتند.

در آغاز دیدار، قنبرزاد ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام غمبار حسینی؛ سوگواره عکس عاشورایی "قاب سرخ" را مطهر نگاه و تقدیم شهرداری از فعالیت

های شاخص فرهنگی مذهبی طی چند سال اخیر دانست.

شهردار لار افزود، در دوره جدید نیز همچنان با قوت، از این حرکت فرهنگی بزرگ حمایت می کنیم.

سپس زارع مدیر فرهنگسرای مرتضوی و سوگواره سوم، گفت: برگزاری سوگواره‌های عاشورایی که در ابعاداستانی و کشوری تعریف شده باشد کار ساده‌ای نیست. جوانان عکاس شهرستان با بهره از توان واستعدادهای خود در هنر عکاسی و البته با مدد گرفتن از نام و یادابا عبدالله الحسین(ع) توانستند جایگاه این سوگواره را در شاخص های هنری کشور تثبیت کنند.

زارع افزود، یکی از بزرگترین دغدغه‌های ما به عنوان میزبان این سوگواره، عدم آشنایی عکاسان لارستانی با بعضی موارد تکنیکی نظیر مجموعه سازی در عکس عاشورایی بود. رویکرداسمال سوگواره را بر تقویت بنیه ی علمی عکاسانمنطقه و آموزش چگونگی نگاه خلاقانه به روایت های عاشورایی توسط اساتید نام آشنای عکاسی کشور گذاشته ایم.

محسن زارع گفت: هرگاه‌رجال سیاسی ما به دنبال ارتقاء موقعیت های سیاسی شهرستان بوده‌اند متوسل به راهکارهایی اجتماعی و سیاسی شده‌اند. اما نباید فراموش کرد که تاثیر گذاری برنامه های فرهنگی در معرفی نام و جایگاه شهرستان در کشور از هر دستاویزی اثر گذارتر و موثرتر است. برگزاری سوگواره "قاب سرخ" در حال حاضر باعث شده که بسیاری از عکاسان کشوری با نام و موقعیت اجتماعی، فرهنگی و مذهبی شهرستان بیشتر آشنا شوند. در ادامه عبدالعلمی حدادیان مدیر آموزشگاه سینمایی فردایی دیگر ضمن معرفی اعضا دبیرخانه گفت: لارستان دارای استعدادهای بالقوه‌ای در هنر عکاسی است که با حمایت های مسئولین شکوفای می شود. سوگواره عکس عاشورایی قاب سرخ پس از پشت سر گذاشتن سه دوره نام و اعتبار خود را در بین عکاسان شهر پیدا کرده‌است. حجت الاسلام والمسلمین نیز این کار را از بزرگترین و اثر گذارترین کارهای فرهنگی مذهبی شهرداری طی دو سال گذشته دانست و افزود: بنده سال گذشته به مراتب از این حرکت شایسته تقدیر نمودم. در سخنرانی ویژه مراسم اختتامیه، در خطبه‌های نماز جمعه و با حضور در نمایشگاه های این سوگواره از تلاش این جوانان و حمایت های شهرداری تشکر نمود ه‌ام. قلباً به این حرکات هنری اعتقاد بسیاری دارم. علی الخصوص کسانی که این برنامه های فرهنگی هنری آمیخته با نام و یاد اقا با عبدالله الحسین (ع) است.

اقلید

یادواره شهدای گمنام و شهدای شهر سده شهرستان اقلید

همزمان با سالروز آزادسازی سوسنگرد مراسمی در شهر سده شهرستان اقلید برگزار گردید. در این جلسه محمد امینی مسئول حوزه مقاومت بسیج امام سجاد(ع) سده با گر امیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار گفت: در هفته ی بسیج پیش از ۲۰ برنامه در شهر سده بر گزار می گردد که اهم برنامه ها غبار رویی گلزار مطهر شهدا، دیدار با خانواده های معظم شهدا شرکت در نماز جمعه بر گزار ی یادواره شهدا ویژه ۲ شهید گمنام در این شهر در هفته ی بسیج است.

خرامه

فرماندار خرامه:

به سمت اشتغال پایدار حر کت کنیم

فرماندار خرامه در جمع اعضای کارگروه اشتغال شهرستان خرامه با اشاره به بستر ایجاد شده توسط دستگاه‌های اجرایی اظهار داشت: دست در دست هم

دهیم و به سمت اشتغال پایدار حرکت کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، ششمین جلسه کارگروه اشتغال با حضور اعضای کار گروه و به ریاست فرماندار خرامه در دفتر فرمانداری این شهرستان برگزار شد. داریوش دهقان، فرماندار خرامه در جمع اعضای کارگروه اشتغال شهرستان خرامه با اشاره به بستر ایجاد شده توسط دستگاه های اجرایی اظهار داشت: دست در دست هم دهیم و به سمت اشتغال پایدار حرکت کنیم. وی از تلاشهای انجام شده در این زمینه ابراز رضایت کرد و گفت: تلاش کنیم به سمتی برویم که واقعا شغلی ایجاد شود تا نانی سر سرفه خانواده ها رفته باشد. دهقان به برخی فعالیت های در حال اجرا اشاره کرد و گفت: شهرک صنعتی و کارگاه های خانگی نمونه خوبی از تولید اشتغال هستند و باید از انحرافات جلوگیری شود.عبدالحسین بذرافشان رییس اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی شهرستان خرامه ضمن تشریح برخی از قوانین کسب و کار، به ارائه گزارش میزان اشتغال ایجاد شده توسط دستگاه های اجرایی شهرستان پرداخت. در ادامه این جلسه، هر یک از اعضای کارگروه به بیان پیشنهاداتی پرداختند و مصوباتی تعیین شد.

بهبهان

کسب مدال برنز جهانی ۲۰۱۳

اختراعات آلمان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان شصت و چهارمین دوره نمایشگاه بین المللی و تخصصی اختراعات کشور آلمان در محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی شهر نورنبرگ با حضور ۲۵ کشور و ارائه ۶۵۰ اختراع در زمینه‌های مختلف علمی و با حضور مسئولین دولتی و شخصیتهای برجسته علمی کشور آلمان در تاریخ ۱۳۱ کتبر افتتاح گردید.



تیم مخترعین کشورمان نیز در این دروه از جشنواره با ارائه ۳۷ اختراع در زمینه های مختلف علمی از جمله مکانیک، شیمی، پزشکی، الکترونیک، فیزیک و... به رفاقت با سایر شرکت کنندگان پرداختند.

تیم دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان با ارائه اختراع ویلجر کامپوزیتی با قابلیت بالا و پایین رفتن از پله‌ها و تبدیل شدن به تخت موفق به کسب مدال برنز گردید. سرپرستی تیم مخترعان را حامد عبدالله زاده دارنده مدال ویژه جوانترین مخترع ۲۰۱۲ آسیا بر عهده داشت. تیم مخترعان دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا متشکل از حامد عبدالله زاده،مهران خسروانی،میر سعید حصاریان ،محمد امامی مقدم، مینا اسلامی فر و مسر خدایی بود. شایان ذکر است میر سعید حصاریان میلادالقبایی و محمد جهانگرد تکالو از دیگر همکاران این پروژه بودند.

ایذه

مهندس افشین بهمینی سرپرست جدید شهرداری ایذه شد

سرویس خبری /محمد اولیایان: سرانجام با خدا حافظی عبدالحسین شهردار انتخایی دوره ی سوم شورای پراقتضاد شهرایدزه و پس از کش و قوس های فراوان برای تعیین شهردار جدید، مهندس افشین بهمینی یکی از کارکنان خوشنام شهرداری ایذه که پیش از این نیز بعنوان سرپرست شهرداری این شهر انتخاب و یک دوره ی موفق را پشت سر گذاشته بود توانست با کسب ۹ رأی از مجموع ۱۱ رأی اعضای شورای اسلامی ایذه بعنوان سرپرست شهرداری انتخاب گردید. جلسه معارفه سرپرست جدید شهرداری با حضور مهندس حمزه و اعضای شورای اسلامی برگزار شد.

هندیجان

آشنایی با امامزاده شاه عبدالله (ع) فرزند امام محمد باقر (ع) در شهرستان هندیجان

هیئت امنای حضرت امامزاده حضرت شاه عبدالله پسر امام محمد باقر (ع) در استان خوزستان شهرستان هندیجان در گفتگو با روزنامه طلوع گفت: این بارگاه ملک پاسپان در روستای شاه عبدالله از توابع شهرستان هندیجان در استان خوزستان واقع شده است و فاصله آن با مرکز شهرستان ۴۵کیلومتر می باشد. این روستا هم مرز با استان بو شهر بوده و ۱۵کیلومتر با بندردیلم فاصله

آگهی حصر وراثت

آقای سید غلامرضا اشرفی به شماره شناسنامه ۹۵۵۷-۱۳۶۶ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوحی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۴۹۲/۷۵۸تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان سید محمد شفیع اشرفی به شماره شناسنامه ۱۹۴۴-۱۳۱۱ در تاریخ ۹۲/۷/۷/۱۷ در تاریخ ۹۲/۷/۷/۱۷ فوت و گذشته ورثه حین الحرفی وی عبارتند از:

۱- خدیجه سحر خیز فرزند مراد به شماره شناسنامه ۳۵۴۰۸ کازرون متولد ۱۳۲۲ هسردائمی متوفی ۲- سید غلامرضا اشرفی فرزند سید محمد شفیع به شماره شناسنامه ۹۵۵۷ متولد ۱۳۶۶ پسر متوفی ۳- حاجیه بی بی اشرفی فرزند سید محمد شفیع به شماره شناسنامه ۳۳۳۵ متولد ۱۳۵۱ دختر متوفی ۴- سیده زهرا اشرفی فرزند سید محمد شفیع به

شماره شناسنامه ۹۹۸۴ متولد ۱۳۲۹ دختر متوفی ۵- منیژه اشرفی فرزند سید محمد شفیع به شماره شناسنامه ۳۳۳۶ متولد ۱۳۵۳ دختر متوفی ۶- سیده مریم اشرفی فرزند سید محمد شفیع به شماره شناسنامه ۳۵۵۱ متولد ۱۳۶۶ دختر متوفی ۷- مدینه اشرفی فرزند سید محمد شفیع به شماره شناسنامه ۳۹۵ متولد ۱۳۶۳ دختر متوفی ۸- حمیده اشرفی فرزند سید محمد شفیع به شماره شناسنامه ۴۸۷۷ متولد ۱۳۶۰ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکی اعتراضی دارد و با وصیتنامه از متوفی نژداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۷/۹ / ۲۹۹ / م الف

رئیس شنبه چهاره حل اختلاف شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود تجدید نظر خواه احسان کریم زاده دادخواستی به خواسته

اعتراض به رأی شورای حل اختلاف و همچنین دادخواست ورود ثالث خواهان ها

۱- حییب ۲- شهربانو ۳- مهناز ۴- گلناز همگی اسماعیل پور۵ - فردیون ۶- جلال ۷- جواد ۸- حسام ۹- بهزاد ۱۰- زینا ۱۱- رعنا ۱۲- گل نساه ۱۳ - یداله همگی خیلی بطرطیت آقای اخیانم ۴- عبدالله ۲- سرمیست ۳- روزبه ۴- فرح ناز ۵- شهزاد ۶- پریسا ۷- شعله همگی اسمعیل پور تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۰۹۸۵ح ۲ح ثبت وقت رسیدگی برای روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۲/۷/۱۹ ساعت ۱۱ تعیین شده است با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمام را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۷/۹ / ۲۶۶ / م الف

مدیر دفتر شعبه دو دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

سال نوزدهم شماره ۱۳۸۴ صفحه ۳

دارد. طبق اسناد موجود در حرم شاه عبدالله (ع) به نقل از مقاتل الطالبین ابو الفرج اصفهانی گزارش شده است که: “عبدالله ابن محمد باقر(ع) در قیام علویان، علیه حکومت فاسد و ظالم بنی امیه با جمعی از سادات علوی به

جنوب ایران هجرت

کردو در منطقه هندیجان

فعلی با عواملی حکومت

بنی امیه درگیر شدند که

تعدادی از آنان به شهادت

رسیده و بقیه متفرق

می شوند.

حضرت شاه عبدالله

(ع) نیز که از این واقعه

جان سالم به در برده بودبه

اتفاق یکی از فرزندان خود به نام محمود (معروف به شاه محمود مدفون در

همین روستا) در سال ۱۳۱ هجری قمری در کنار خلیج فارس در مکانی به نام

”مهرویان“ که اکنون خرابه های آن موجوداست، به دست مر ی از بنی امیه

به نام عبدالرحمن بن عون دمشقی مسموم و به شهادت رسیدند

وی در پایان به برخی از کارهای عمرانی و رفاهی به شرح زیر اشاره نمود:

بازسازی و توسعه شبستان حرم مطهر و مسجد کنار آن از ۱۲۰متر مربع به ۸۴۰

متر مربع با گنبد به ارتفاع ۱۶ متر و گلدسته ها به ارتفاع ۲۳ متر که در آن از

بهترین نوع مصالح به خصوص سنگ مرمر و کاشی کاری استفاده شد؛ ساخت

سرویس بهداشتی در ۴۴ چشمه و وضو خانه در قسمت شمال غربی صحن؛

خرید ۳ باب از منازل اطراف حرم مطهر که در طرح توسعه حرم می باشد به

ارزش ۳۸ میلیون تومان با کمک خیرین؛ احداث حسینیه جدید در قسمت

شرقی صحن در ابعاد ۲۵/۴۰ متر مربع و در دو طبقه تا مرحله سفت کاری و

سقف با هزینه ای بالغ بر ۳۲۰ میلیون تومان؛ احداث و سازماندهی گلزار

شهدا در قسمت شرقی صحن با همکاری بنیاد شهید شهرستان هندیجان؛

بازسازی بقعه ی حضرت شاه محمد قاسم فرزند شاه عبدالله (ع) ؛ ساخت

ضریح مطهر حضرت شاه عبدالاله در اصفهان و نصب آن؛ احداث پارکینگ

خودرو؛ ساخت منبع زمینی آب؛ ساخت سایه بان با زدن صحن؛ محوطه سازی

در اطراف سرویس های بهداشتی و وضوخانه و آغاز احداث پارکینگ

جدید؛ روکش آسفالت بلوار با کمک اداره کل راه و شهر سازی خوزستان.

بوشهر

برگزاری رزمایش جنگ نوین با سناریوی هسته‌ای در بوشهر

سرویس خبری امرتضی پیامی: جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از برگزاری رزمایش جنگ نوین با سناریوی هسته‌ای در بوشهر خبر داد. حمید خرمدل در نشست خبری اظهار داشت: با توجه به وجود نیروگاه اتمی در بوشهر و اهمیت موضوع هسته‌ای برای کشور، رزمایش جنگ نوین با سناریوی هسته‌ای در بوشهر برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه دشمنان ایران اسلامی خود مبتکر بمب هسته‌ای هستند ما در این رزمایش به فرض اینکه به نیروگاه اتمی بوشهر حمله شود سناریوی طراحی گردید تا آمادگی بسیجیان برای مقابله با خطرات احتمالی را بسنجیم. جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر تصریح کرد: این رزمایش یک نوع رزمایش آماده و نجات است که یک گردان کوثر

و دو گردان بیت المقدس در آن شرکت خواهند داشت.

جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر در ارتباط با ردوی راهبان نور هم گفت: نخستین مراسم اعزام دانش آموزان به اردوی راهبان نور از ۱۳ مهر ماه تا ۲۲ آبان ماه ویژه دانش آموزان پسر با موفقیت به پایان رسید.

خرمدل گفت: مرحله دوم نیز از اول آذرماه تا ۲۵ آذرماه است که شامل دانش آموزان دختر دو دبیرستانی استان خواهد بود. وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: در تابستان امسال ۹۵ گروه جهادی را به مناطق محروم استان اعزام کردیم که ۴۳ گروه دانشجویی و مابقی سایر اقشار بودند.

جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر تصریح کرد: اعزام گروه‌های جهادی نقش مهمی در محرومیت زدایی از نقاط مختلف استان داشته است.

هرمزگان

بارندگی ۵میلیارد ریال به کشاورزان

پارسیان خسارت وارد کرد

ریس جهاد کشاورزی پارسیان گفت: بارندگی اخیر ۵۴میلیارد ریال به کشاورزان این شهرستان خسارت وارد کرد. یعقوب دلدار پنج شنبه در گفت و گویا ایرنا افزود: این باندگی ها از ۲۳آبان تاکنون در این شهرستان جریان داشته و صدمه زیادی به بخش کشاورزی وارد آورده است.

وی ادامه داد: در مدت یک هفته ۲۰میلیمتر بارندگی در پارسیان شده که ۱۱اسد این منطقه از آب پر و اداره‌های راه و شهرسازی، پلیس راه و مسکن های مهر

خیبر در محاصره سیل قرار دارد.

وی، مجموع ارزش ریالی خسارت‌های وارده ناشی از سیل در شهرستان پارسیان را ۲۰۰میلیاردریال ذکر کرد. پارسیان دارای چهارهزار هکتارزمین کشاورزی

است که بیش از نیمی از آن زیر کشت گوجه فرنگی قرار دارد که سیلاب به این محصول خسارت وارد کرد.

۲/۱۱۲۷
آگهی تأسیس شرکت
شرکت روغن موتور البرز صنعت روتاکار پاسارگادسهامی خاص در تاریخ ۹۲/۸/۱۶ به شماره ثبت ۱۹۲۱ و شناسه ملی ۳۳۷۱۸۵۱۱۴۰ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصهٔ اسنادسهامه و اظهارنامهٔ آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع شرکت: تولید و بسته‌بندی انواع روغن موتور و روغن های صنعتی - گریس - ضدیخ و واسکازین (روغن دنده) پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور و ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سه‌رماه شرکت مبلغ یک میلیون ریال است که کلاً نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و ۳۵ درصد آن به موجب گواهی ۹۲/۱/۹۲ مورخ ۹۷/۸/۸ به حساب جاری ۱۰۵۷۴۱۶۴۳۰۹نزد تریبانک صادرات شعبه بازار کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است.
مرکز شرکت: کازرون - فلکه فردوسی به طرف ترمینال بلوار بعثت فروشگاه فتحی - کد پستی ۷۳۱۹۷۳۳۱۳۹
مدت شرکت از تاریخ ثبت بمدت نامحدود است.
مدیران و صاحبان امضا مجاز: زهره حسینی بعنوان رئیس هیأت مدیره و همش برامکه بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره و حسن فتحی کازرونی بعنوان مدیر عامل و عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادها با امضا حسن فتحی کازرونی و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضاء حسن فتحی کازرونی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
بازرسان شرکت: سیدغلامحسین صادقی و سید محمد نجفی بترتیب بعنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. ۷/۹ / م الف
داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد کازرون